
'•’* f,
V *?•? \

1

1 513.;:IC-jrfflj & .1

J&thSi! irr

;-ÿ t
v sy

Im

V

11 Pharma
p us * -

r distri&ijitiGra

Fundo Municipalde Saude de Sobraf

R Anahld de Andrade, 373 -Sobral-CE
aqulsistfes de madlcamentosIdestlnados aos hospitals Intervenclonados pelo Munlcfplo de Sobral e IJnldades BSsIcas de Sadde, vlsando
0 enfrentamento ao novo coronavfrus (COV1D-19), para atendar as demandas desta Secrelaria

14662402/1

Pregao Eletronico Aberto e Fechado ND 192/2021

ProcessoPI72079/2021
Abertura 07/12/2021 Hora 06:00

Afogados da Ingazeira, 7 de dezembro de 2021

Total(R$).‘ 359.100,0000

Item Und Qtde

012 AMP 27000

Descripao

PROPOFOL 10MG/ML 20ML I.V C1* AMP CX C/5

Regislro M.5:1370400010017

Procedendo: Mercadoria Nadonal

Marca
MIDFARWA

Vlr.Unlt. Total

13,3000 359.100,0000

<r

(Treze Reals e Tres Mil D6cImos de Milesimo de Real)

(Trezentos e Cinquenta 0 Nova Mil, Cem Reals)

Valldade da Proposta

Prazo de Entrega

Prazo de Pagamento

Ser£ de 90dla(s).

10 DIAS

30 DIAS

Valor Global da Proposta 359.100,0000 (Trezantos 0 Cinquenta e Nova MU, Cem Reais)

Observagilo Aqulsl$ao de medicamentos. {BB 909175)

Dados Banc&rios 001-Banco do Brasil S.A.

AgQneia 0570-3 - Agfincla Banco do Brasil

Conta Correnta 17851-9

Prazo de VlgSncla do Contrato O perfodo de vigencla deste contrato ser3 de 12 meses, a contar da data de sua asslnatura, podendo ser prorrogado observando os parametrcs

da lei.

Declara para os devidos tins quo, no prejo proposto estao inclusos todos os encargos (obrigapdes socials, imposlos, despesas de frele,

materiai8, mSo-de-obra, taxas, etc) e despesas necessÿrlas a entrega do ohjeto da lldtagao, bem como declara ainda que, atende, tern

conhecimento, e cumpre com todas as especilicagfies exigidas neste edital.Declara, que a validade da proposta 6 de 90 dias. Declara tamb6m,

que nSo emprega menores de dezoilo artos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre, nam menores de dezesseis anos em qualquer trabalho,

salvo na condigao de aprendiz, a partir dos quatorze anos.

Da Declaragao

Pharmaptus Ltda- CNPJ: 03.817.043/0001-S2

Joseph Domingos da Silva
RG: 1250052 SDS PE - CPF: 125.517.584-04

f PHARMAPLUS Assinada de forma digital
por PHARMAPLUS

LTDA:038170- XTDAUHSI7043000152

/. Dadds:2021.12.07
iiÿisÿ-os'oo143000152

MiltS
SMs!


